

Bøje 3 ApS
Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr. 34 04 75 53

Årsrapport for 2017/18
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2018

Liselotte Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje 3 ApS
Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 04 75 53
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 4. november 2011
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Liselotte Bøje

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 543.849, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.934.729.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(40.259)	(18.858)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(3.527)	(245.847)
Finansielle indtægter		561.428	392.464
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.213.614)</u>	<u>(293.756)</u>
Resultat før skat		(695.972)	(165.997)
Skat af årets resultat	3	<u>152.123</u>	<u>(18.484)</u>
Årets resultat		<u>(543.849)</u>	<u>(184.481)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(643.849)</u>	<u>(284.481)</u>
		<u>(543.849)</u>	<u>(184.481)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	1.653
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.100.000</u>	<u>3.101.653</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.100.000</u>	<u>3.101.653</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	593.135
Udskudt skatteaktiv	6	152.123	0
Selskabsskat		<u>206.845</u>	<u>73.930</u>
Tilgodehavender		<u>358.968</u>	<u>667.065</u>
Værdipapirer		<u>9.740.097</u>	<u>11.333.518</u>
Værdipapirer		<u>9.740.097</u>	<u>11.333.518</u>
Likvide beholdninger		<u>1.694.300</u>	<u>492.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.793.365</u>	<u>12.493.543</u>
Aktiver i alt		<u>14.893.365</u>	<u>15.595.196</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført resultat		12.654.729	13.298.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	7	<u>12.934.729</u>	<u>13.578.579</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.250	79.250
Selskabsskat		0	70.893
Anden gæld		<u>1.879.386</u>	<u>1.866.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.958.636</u>	<u>2.016.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.958.636</u>	<u>2.016.617</u>
Passiver i alt		<u>14.893.365</u>	<u>15.595.196</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	180.000	13.298.578	100.000	13.578.578
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(643.849)	100.000	(543.849)
Egenkapital 30. september 2018	180.000	12.654.729	100.000	12.934.729

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(3.527)	(220.847)
Afsatte likvidationsomkostninger	<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
	<u>(3.527)</u>	<u>(245.847)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	90.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.213.614</u>	<u>203.756</u>
	<u>1.213.614</u>	<u>293.756</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	18.484
Årets udskudte skat	<u>(152.123)</u>	<u>0</u>
	<u>(152.123)</u>	<u>18.484</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	6.091.700	6.091.700
Afgang i årets løb	(6.091.700)	0
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>6.091.700</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(6.090.047)	(5.161.066)
Årets afgang	6.093.574	0
Årets resultat	(3.527)	(245.847)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(683.134)</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>0</u>	<u>(6.090.047)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>1.653</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. oktober 2017		<u>3.100.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>3.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>3.100.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(152.123)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>152.123</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>152.123</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>152.123</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 180 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter mv.

I 2011 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Bøje 2000 ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Bøje 2000 ApS i 3 selskaber, henholdsvis Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse den 4. november 2011, dog højest med et beløb, der svarer til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.